UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

về khen thưởng và kỷ luật

đối với học sinh phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

               - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

               - Cụm trưởng các Trường THPT năm học 2023 - 2024;

                 - Cụm trưởng các Trung tâm GDNN-GDTX năm học 2023 - 2024.

 Thực hiện Công văn số 3496/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 11/7/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư quy định về khen

thưởng và kỷ luật đối với học sinh phổ thông;

 Để tiếp tục hoàn thiện dự thảo Thông tư về khen thưởng và kỷ luật đối với

học sinh phổ thông (gửi kèm dự thảo Thông tư). Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các đơn vị nghiên cứu dự thảo Thông tư và tham gia góp ý theo gợi ý như sau:

 1. Về cấu trúc Thông tư

 2. Về các nội dung chi tiết

 2.1. Nhận xét chung

 2.2. Ý kiến góp ý và đề xuất chỉnh sửa cụ thể

 (Ý kiến cụ thể với từng Chương/Điều trong dự thảo Thông tư gửi kèm nếu có)

Chương

(1)

Điều/Khoản

(2)

Dự thảo Thông tư

(3)

Đề nghị sửa thành

(4)

 2.3. Ý kiến khác (nếu có)

 Nội dung góp ý của đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua phòng Chính

trị, tư tưởng - Khoa học công nghệ, số 81 Thợ Nhuộm, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

trước ngày 29/7/2024 (thứ Hai) để tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Email; cttt@hanoiedu.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDCTHSSV Bộ GDĐT;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng truộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

mailto:cttt@hanoiedu.vn

		2024-07-24T12:46:30+0700

		2024-07-24T13:56:42+0700

		2024-07-24T13:56:42+0700

		2024-07-24T13:56:42+0700